
№

１ 落札者については、落札者と備考欄に記載する。

落札者

田中電気安全管理事務所

日本環境クリアー株式会社

旭ビル管理株式会社　久喜営業所

株式会社サンワックス

株式会社電気管理協会　埼玉営業所

7,128,000

4,561,200

6,228,000

5,706,000

6,084,000

株式会社カンエイメンテナンス

株式会社高沢電気管理事務所

5,904,000

―――――

円

5,017,320 4,561,200

――――― ―――――

円 円

入 札 額 （ 税 抜 き ） （ 円 ）

初 度 入 札 再 度 入 札
商 号 又 は 名 称

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 予 定 価 格 （ 税 抜 き ）

円

最 低 制 限 価 格 （ 税 込 み ） 最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 き ）

円

備考

円

落 札 価 格 （ 税 込 み ） 落 札 価 格 （ 税 抜 き ）

7,396,400 6,724,000

入 札 結 果 表

主 管 課 教育総務課

業 務 委 託 の 名 称 令和６～９年度白岡市立小・中学校自家用電気工作物保安管理業務委託

開 札 の 場 所 白岡市役所　3階　庁議室

日 （ 火 ）9

業 務 委 託 の 場 所 白岡市篠津２６４４番地　外９か所

開 札 年 月 日 6 年 分月 10 10 時 00令和 午前

入札辞退

25


